

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยต้นหยง หมู่ที่ 9 กว้าง 5.00 ม. ยาว 130.00 ม. ใหลทางข้างละ 0.50 ม.

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนซอยต้นหยง หมู่ที่ 9 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : กองช่าง

สังกัด : องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

กรม :

ประมาณการ โดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 2 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเกรดกลี่ยพื้นทางเดิมบดอัดแน่น	845.00	ตร.ม.	-	0.00	5.00	4,225.00	4,225.00	
2	หินลูกรังถมไหล่ทางและพื้นทาง	60.00	ลบ.ม.	200.00	12,000.00	25.00	1,500.00	13,500.00	
3	ทรายหยาบรองพื้นทางอัดแน่น(หนา 0.05 ม.)	42.00	ลบ.ม.	600.00	25,200.00	25.00	1,050.00	26,250.00	
4	คอนกรีตสำเร็จ กำลังอัด 240/ซม ²	97.50	ลบ.ม.	2,290.00	223,275.00	300.00	29,250.00	252,525.00	
5	ไม้แบบ	20.00	ลบ.พ.	400.00	8,000.00	70.00	1,400.00	9,400.00	
6	น้ำมันทาแบบ	10.00	ลิตร	26.00	260.00	-	0.00	260.00	
7	เหล็ก Ø 4 มม. @ .20x.20 ม.#	650.00	ตร.ม.	37.00	24,050.00	3.00	1,950.00	26,000.00	
8	เหล็ก DB Ø 12 มม.	13.00	เส้น	164.00	2,132.00	37.00	481.00	2,613.00	
9	เหล็ก RB Ø 15 มม.	6.00	เส้น	275.00	1,650.00	37.00	222.00	1,872.00	
10	เหล็ก RB Ø 19 มม.	1.00	เส้น	441.00	441.00	37.00	37.00	478.00	
11	ลวดผูกเหล็ก	2.00	กก.	38.00	76.00	-	0.00	76.00	
12	แผ่นโพน	2.00	แผ่น	60.00	120.00	-	0.00	120.00	
13	ยางแอสฟัลท์	35.00	ลิตร	12.00	420.00	-	0.00	420.00	
14	งานหินคลุก ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.(บดอัดแน่น)	40.00	ลบ.ม.	600.00	24,000.00	45.00	1,800.00	25,800.00	
15	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							366,539.00	ยอดยกไป ปร.5